裝

訂

線

第 一 頁　共 一 頁

檔　　號：
保存年限：

淡江大學　函

地址：251301新北市淡水區英專路151號

傳真：02-26223204

聯絡人：陳惠娟

電話：02-26215656轉2356

電子信箱：sandy@mail.tku.edu.tw

受文者：中國醫藥大學
發文日期：中華民國109年7月30日

發文字號：校秘字第1090006162號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨︰本校奉教育部核定自109年8月1日起更名為「淡江大學學校財

　　　團法人淡江大學」，請查照。

說明：

　一、依據教育部109年7月23日臺教高(一)字第1090101957號函

　　　辦理。

　二、敬請貴機關（學校）惠予協助更新電子交換系統或資料庫之

　　　本校名稱為「淡江大學學校財團法人淡江大學」，並轉知各

　　　處室。

　三、本校統一編號、地址、電話號碼及傳真號碼均維持不變。

正本：科技部、僑務委員會、內政部、國防部、文化部、衛生福利部、各直轄市及縣市政

府、財團法人中華民國私立學校教職員退休撫卹離職資遣儲金管理委員會、優久大

學聯盟、中華民國私立學校文教協會、臺灣歐洲聯盟中心

副本：